
 

Comune di Pontebba – Determina n. 444 del 24/08/2017 

 

 

Comune di Pontebba 
 

Provincia di Udine 
 

 

 
 

Determinazione nr. 444 Del 24/08/2017     
 

SERVIZIO GESTIONE DEL TERRITORIO 
 

OGGETTO: Impegno di spesa a favore del geom. Gitschthaler Naike di Pontebba per prestazioni 
presso l’Agenzia delle Entrate Direzione Provinciale di Udine – Ufficio Provinciale – Territorio 
Servizi Castali di Udine per  aggiornamenti catastali di immobili di proprietà Comunale.   
 
 

IL TITOLARE DELLA POSIZIONE ORGANIZZATIVA 
 
   
VISTO il D.Lgs. nr.118/2011 “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi 
di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi”; 
 
VISTO il Provvedimento Sindacale del 09.06.2017 n. 3 di prot. 0003018 di conferimento incarico di 
posizione organizzativa; 
 
VISTA la deliberazione della Giunta Comunale nr. 95 del 21.07.2017, esecutiva, con la quale è stato 
approvato il Piano delle Risorse e degli Obiettivi per l’anno 2017; 
 
VISTO il bilancio di previsione 2017,  approvato con delib. C.C. n. 19 del 06 maggio 2017, esecutiva a 
norma di legge; 
 
VISTO l’art. 183 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 nr. 267 “Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento 
degli Enti Locali”; 
 
VISTO lo Statuto comunale; 
 

ATTESO che necessita predisporre presso l’Agenzia delle Entrate Direzione Provinciale di Udine – Ufficio 
Provinciale – Territorio Servizi Castali di Udine gli aggiornamenti catastali relativi ai sottoriportati immobili: 
Comune Censuario di Pontebba Nova Foglio 26 mappale  .287 – Cella mortuaria Cimitero San Antonio; 
Comune Censuario di Pontebba Nova Foglio 26 mappale .478 - “ex Compendio caserma Fantina”; 
Comune Censuario di Pontebba Nova Foglio 26 mappali .592 - .593 - .479  “ex Compendio caserma 
Zanibon” 
Comune Censuario di Pontebba Foglio 13 mappale 234 – rudere di fabbricato in località San Rocco; 
Comune Censuario di Pontebba Nova Foglio 7 p.c. .289 – caserma “Ex Guardia di Finanza Passo Pramollo” 
 
 
CONSIDERATO che in merito alla sopraccitata esigenza, è stato interpellato il geom. Gitschthaler Naike di 
Pontebba, professionista di fiducia dell’amministrazione che ha già collaborato con l’ente per incarichi 
simili, il quale ha fatto pervenire in data 18.08.2017, al protocollo n° 0004409 un preventivo di spesa di € 
4.087,20  I.V.A. 22%  esclusa; 
 
RITENUTO di recepire la predetta proposta in quanto ritenuta congrua e permette il perfezionamento della 
pratica espropriativa di cui trattasi;  
 



 

Comune di Pontebba – Determina n. 444 del 24/08/2017 

DATO ATTO che è stato acquisito il Certificato di Regolarità Contributiva rilasciato dalla Cassa  Italiana 
previdenza e assistenza Geometri  n. protocollo 000416602 del 23/08/2017 valido fino al 23/12/2017 e che lo 
stesso risulta regolare; 
 
 
RITENUTO altresì di formalizzare il conseguente impegno di spesa; 
 

DETERMINA 
 

1. Di dare atto di quanto in premessa esposto; 
2. Di affidare al geom. Gitschthaler Naike di Pontebba, la predisposizione presso l’Agenzia delle 

Entrate Direzione Provinciale di Udine – Ufficio Provinciale – Territorio Servizi Castali di Udine 
degli aggiornamenti catastali relativi ai sottoriportati immobili: 
 

Comune Censuario di Pontebba Nova Foglio 26 mappale  .287 – Cella mortuaria Cimitero San 
Antonio; 
Comune Censuario di Pontebba Nova Foglio 26 mappale .478 - “ex Compendio caserma 
Fantina”; 
Comune Censuario di Pontebba Nova Foglio 26 mappali .592 - .593 - .479  “ex Compendio 
caserma Zanibon” 
Comune Censuario di Pontebba Foglio 13 mappale 234 – rudere di fabbricato  in località San 
Rocco; 
Comune Censuario di Pontebba Nova Foglio 7 p.c. .289 – caserma “Ex Guardia di Finanza Passo 
Pramollo”,  verso un corrispettivo complessivo di € 4.087,20  I.V.A. 22%  esclusa, come da 
preventivo pervenuto al prot. n° 0004409, in data 18.08.2017; 

 
 

3. di impegnare la spesa complessiva di euro € 4.986,38  sui capitoli di seguito elencati:  
 

Eser. EPF CIG Cap./Art. MP Descrizione capitolo Piano dei Conti 
Finanziario 

Importo (eu) Soggetto 

2017 2017 Z031FACC5B 6550/0 1-6 PRESTAZIONI 
PROFESSIONALI 

1 3 2 1
1 

9
9
9 

4.986,38 GITSCHTHALER NAIKE  
cod.fisc. GTSNKA78M44L195U/ 

p.i. IT  02463740304 
 
 

4. di imputare la spesa al capitolo 6550, dando atto che la spesa trova copertura all’interno del quadro 
economico del progetto di cui trattasi; 

5. di trasmettere la presente determinazione all’Ufficio Ragioneria per i successivi adempimenti di 
competenza. 

 
Il sottoscritto attesta: 
 
-Ai sensi dell’art. 6-bis della L. 241/1990 e successive modifiche ed integrazioni, nonché dell’art. 7 del 
D.P.R. nr. 62/2013, di non trovarsi in situazione di conflitto di interessi, nemmeno potenziale, per quanto 
attiene al procedimento concluso con l’adozione del presente atto; 
-Ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000, come modificato dal D.L.174/2012, la 
regolarità e la correttezza amministrativa nella redazione del presente atto. 
 
Pontebba, lì 24/08/2017 
 
 
 
 
 
 Il Titolare della P.O. 
  p.i. Mario Donadelli 
 



 

Comune di Pontebba – Determina n. 444 del 24/08/2017 

 



 Atto n. 444 del 24/08/2017

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: DONADELLI MARIO
CODICE FISCALE: DNDMRA58S18D962F
DATA FIRMA: 24/08/2017 08:07:27
IMPRONTA: 614D83E2EF15187FD7A852F57CC72F566261FAF5C7440CFB30A5A008A0E2771D
          6261FAF5C7440CFB30A5A008A0E2771D2B142C02C274D4F0AD0669EAE1802588
          2B142C02C274D4F0AD0669EAE1802588F82169FDE9F8D87CD795901F87BC2DBF
          F82169FDE9F8D87CD795901F87BC2DBF200FCBDC282C39F8E2D1DF2A6F96F473


